
 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě číslo 170519 

Dnešního dne uzavřely smluvní strany: společnost ALVAO s.r.o., se sídlem Hlohová 1455/10, 
Ždar nad Sázavou 5, 591 01 Ždar nad Sázavou, IČO: 25561561, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 33290, DIČ: CZ25561561, Bankovní 
účet: xxxxxxxxxxxxxxx vedený u ČSOB (dále jen „Poskytovatel" nebo „Smluvní strana") 

a 

společnost Krajská nemocnice T. Bati, a.s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, 

IČO: 27661989, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B., 

vložka 4437, DIČ: CZ27661989, Bankovní účet: xxxxxxxxxxxxx, zastoupená MUDr. 

Radomírem Maráčkem, předsedou představenstva a Mgr. Jozefem Machkem, členem 

představenstva 

(dále jen „Objednatel" nebo „Smluvní strana") 

v souladu s § 1746 odst. 2 zákona se zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 

znění pozdější předpisů tento: 

Dodatek ke smlouvě 

(dále jen „Dodatek smlouvy") 

Dodatek ke smlouvě  

ALVAO 

1/2 



1 Předmět 

1.1 Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 170519 je změna v odstavci 2.1 - následovně: 

1.1.1 Mění se pronájem licencí ze 6 na 12 měsíců; 

1.1.2 Rozsah se navyšuje o licenci na Modul MS SCCM Connector 

1.1.3 Cena za toto prodloužení a rozšíření pronájmu licencí do 28. 2. 2021 je 

xxxxxxxxxxxxx Kč bez DPH 

1.1.4 Faktura za toto prodloužení a rozšíření pronájmu bude vystavena do 10 dnů od 

podpisu tohoto dodatku. 

1.2 Ostatní body Smlouvy zůstávají nezměněny. 

2 Závěrečná ustanovení 

2.1 Tento Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Strana 

obdrží jeden. 

NA DŮKAZ TOHO, že smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku smlouvy souhlasí, rozumí mu 

a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek smlouvy byla 

uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle.

 

  
Poskytovatel 

Ve Žďáru nad Sázavou, dne  

 

Ing. Radek Grodl 

kednatel společnosti ALVAO s.r.o. 

 

 

 

 

Ve Zlíně dne 1. 10. 2020  

Objednatel 

 

Ve Zlíně dne 1. 10. 2020  
............................................................................  

MUDr. Radomír Maráček 
 

Mgr. Jozef Machek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dodatek ke smlouvě 2/2 

0 9 -10- 2020 



Poptávka ALVAO licence pronájem 

Odeslána poptávka: Odpověď došla: Servicedesk _______ Asset SCCM konektor Cena celkem: 

ALVAO s.r.o. 04.09.2020 0:00 30.03.2020 9:04 xxxxxxxxxx
x 

xxxxxxxxxx xxxxxxxxx
x 

          xxxxxxxxxxxx 

Autocont, a.s. 04.09.2020 0:00 09.09.2020 0:00 xxxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxx  

ZAKATEL, s.r.o. 04.09.2020 0:00 08.09.2020 0:00 xxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxxx | 
 

Osloveny celkem 3 firmy, kteří jsou vedení jako dodavatelé licenci ALVAO. 

Dle ceny (jediné kritérium) vyhrála společnost ALVAO (výrobce systému). Proto navrhuji uzavřít dodatek o prodloužení. 


